
PISTOLE PNEUMATIKE ME GODITJE DSS 1/2” COMPACT PIstole pneumatike me goditje, e 
fuqishme dhe kompakte, me 
raport të shkëlqyeshëm të peshës 
me fuqinë. Përmasa e 
rekomanduar e bulonave për 
lirim / shtrëngim është M16

Çelës me shpërndarje të 
shkëlqyeshme të masës dhe pikës 
së rëndesës. 
Vegël e balansuar mirë, në shtëpizë 
alumini

I përshtatshëm për punë të gjatë
• Dorëza ergonomike  e mveshur me

gomë eviton ftohjen e dorës dhe është e 
përshtatshme për punë. 

• Ndërprerës i përshtatshëm-ergonomik
prë ndryshim të shpejtë të kahut të 
rrotullimit

Mekanizëm mjaft i fuqishëm go-
ditës JUMBO
Mundëson moment përdredhës të lirimit 
deri në 1100 Nm

Ideal për vende pune me hapësirë 
të kufi zuar
Punë në transmision, sistem frenave, 
motor etj. 
Nuk rekomandohet për punë të vazh-
dueshme psh. në gomisteri (vullkanizer)
Për të siguruar jetëgjatësi pune, veglën 
duhet lubrifi kuar rregullisht përmes akse-
sorëve të vet. 

3 vite garancion
Në gabimet e procesit të prodhimit dhe 
në material.

DSS 1/2”COMPACT
Nr. art: 57143020

Karakteristika teknike

Nr Art: 57143020
Momenti maksimal përdredhës në shtrëngim 678 Nm
Momenti maksimal përdredhës në lirim 1100 Nm
Niveli i zhurmës 98 dB
Vibrimet 7,5 m /s2
Fileta 1/4”
Konsumi i ajrit 122 l/min
Shtypja punuese 6,3 Bar
Diametri minimal i gypit 9 mm
Pesha 1356 g


